Datum Wl a dislauie sabbato post dominicam Oculi. Anno domini etc. quinto 
(cl. 11 Martii 1385).

3247. (Cr. la. p. 291). Stasco Nosal cum Nicolao dicto Zidek de Opotatkouicz (s) ter
minum tercium.

3248. Sbisco de Marcinkouicz cum Stephano de Stczicza terminum secundum habent pro 
VI marcis et pro decern marcis, quod eum expulit de decima et pro XVI bobus et pro XV equis.

3249. Cam — Potrasius de Mocrsco (Vilamum capellanum habuit) ponere contra Martinum 
kmethonem de Scilicerz, sed idem Vilam confessus est Cosme prebendario, et solus (eciam est 
Cosme) confessus, terminum ad terminos habent.

3250. Testes — Martinus de Gedlcza Martinum de Wroblouicz suum festem habet 
ponere contra Clementem de Vilczkouicz ad terminos. (z. p.).

3251. Jacobus, Jan, Stephanus, Martinus, Nicolaus, Florianus kmethones de Kuczcow 
habent ponere dominum Nicolaum heredem de ibidem contra dominum Clementem de Quilina, 
quod hereditatem coluerant suam, terminum tercium, — et pro ducentis arboribus et LXVI succisis.

3252. Jasko de Rapocicz cum Mirochna de Potok terminum secundum pro X marcis.
3253. Andree kmetho Mathias de Krnacicz cum kmethonibus de Kalina terminum 

tercium. (z. p.).
3254. Jacussius de Potrkouicz cum Zema de Szadzisow terminum tercium. (z. p.).
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Datum in Prossouicz feria quinta próxima, post diem sancti Benedicti. Anno 
domini etc. quinto (d. 23 Martii 1385).

3255. (Cr. la- p 161). llanca de Prossouicz cum Johanne dicto Mlecko de Zarnowni- 
cza terminum tercium habent ad concordandum.

3256. Nicolaus de Swiradicz cum relicta Pacosy de Pelcznipza terminum habent ad se
cundos términos habent.

3257. Jan Coszina de Voscin cum Nicolao de Swiradicz terminum habent ad secundos 
términos.

3258. Relicta Michaelis de Strosiuczsca cum Pacosio de Slotha terminum tercium.
3259. Potrasius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum tercium habent.
3260. (Cr. la. p. 162). Swatoslaus de Sbilutouicz cum Nicolao dicto Kosicz de ibidem 

terminum tercium.
3261. (Cla) Borzis de Criskouicz cum (Borzisone) Wroczslao de Voyslauicz terminum tercium,
3262. Woydilo procurator iudicis cum Tomcone de Sadzisouicz et Andrea de Kyan ter

minum et cum Mroczkone de Sadzisouicz terminum tercium sine omni dilacione, et si non essent 
sabbato, hoc est in vigilia Palmarum coram domino iudice, tunc proprium iuramentum habent ferre.

3262. Bernardus de Kaczkouicz cum Szarukano de Piechow terminum secundum pro 
duobus wlneribus apertis. (z. p.).